平成 27年５月 22日

各 位

会 社 名 マミヤ・オーピー株式会社

代表者名  代表取締役社長 矢﨑 登

（コード：7991、東証第２部）

問合せ先  管 理 本 部 長 鈴木 聡

（TEL．03-6273-7360 代表）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 27 年６月 26 日付での代表取締役の異動（社

長交代）を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 27年６月 26日開催予定の当社第 73回定時株主総会及びその終了後に開

催される取締役会において、正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

  現経営体制下で構築してまいりました健全かつ強固な経営基盤の下、中長期的な展望の中で持続的かつ

安定的な成長を可能とするべく、経営体制のさらなる強化を図るため。

２．新旧代表取締役社長の氏名及び役職名

 氏 名 新役職名 旧役職名

新任 鈴木 聡（スズキ サトル） 代表取締役社長 代表取締役副社長

退任 矢﨑 登（ヤザキ ノボル） ― 代表取締役社長

  （注）矢﨑登は、第 73 回定時株主総会終結の時をもって当社取締役を退任する予定です。

３．新任予定代表取締役社長の略歴

（１）氏  名：鈴 木  聡

（２）生年月日：昭和 42年６月７日

（３）出 身 地：東京都

（４）略  歴：平成 ３年 ３月 慶應義塾大学法学部政治学科卒業
平成 ３年 ４月 ベンホーガンコーポレーション(米国)入社
平成 10年 ４月 エンジェルスナショナルゴルフクラブ(米国) 取締役・CEO 就任
平成 17年 ６月 当社取締役就任
平成 17年 ７月 ユナイテッドスポーツテクノロジーズ・ホールディングス Inc.取締役
        ・COO 就任、ユナイテッドスポーツテクノロジーズ・LP.(現 ユーエステ
        ィ・マミヤ Inc.)取締役・COO就任
平成 18年 ７月 マミヤ・オーピー(バングラデシュ)Ltd.取締役就任(現任)・CEO 就任
平成 19年 ９月 ユナイテッドスポーツテクノロジーズ・ホールディングス Inc.取締役
        ・CEO就任(現任)、 ユナイテッドスポーツテクノロジーズ・LP.(現

ユーエスティ・マミヤ Inc.)取締役・CEO就任(現任)
平成 21年 ６月 USTMamiya 事業本部長
平成 22年 ４月 USTMamiya 統括部長
平成 22年 ６月 常務取締役就任
平成 26年 ６月 代表取締役副社長就任(現任)
平成 26年 11月 管理本部長(現任)

（５）所有株式数：2,000株

４．就任予定日

平成 27年６月 26日

以 上